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02.002366-4 ANA JULIA GOMES GHIRALDELLI 03/10/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 1 Aprovado 

02.002446-8 PEDRO HENRIQUE GONCALVES SOUZA 20/02/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 2 Aprovado 

02.003262-8 GABRIEL FORTI ROSSI 06/08/2007 10,0 11,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

02.004266-7 EDUARDO OLÍMPIO DA SILVA 25/02/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

02.014065-4 MIGUEL ENGLER PEREIRA 20/12/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

02.007722-3 VINICIUS VILLAS BOAS MARTINS 20/01/2008 9,0 11,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

02.008697-2 MARLEY DOS SANTOS PEREIRA 26/07/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

02.018958-3 LUCAS DE ASSIS ANDRADE 27/06/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

02.017058-9 THIAGO BERTOLI SCHLEGEL 14/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

02.012042-7 JOAO FELIPE IZIDORO TAVANO 12/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

02.001162-6 ANA PAULA CERES 14/01/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

02.005174-9 OSIRIS BUENO BAPTISTA ALVES 05/10/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

02.017407-3 ESTEVAN YOSEF FERREIRA DE SOUSA 07/05/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

02.000447-7 ESTEPHANE ALEQSSANDRA DE SOUZA GALDINO 13/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

02.021633-4 HELOISE ROBERTA DE OLIVEIRA 03/01/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

02.016981-8 DOUGLAS BATISTA ARCANJO 06/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

02.001897-6 LEONARDO RODRIGUES DE JESUS 28/08/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 17 Aprovado 

02.005789-3 KAMILLI VICTORIA FERRAZ PICININ 06/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

02.005443-0 GABRIEL CARDOSO DE OLIVEIRA 21/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

02.020334-3 BRENO RICHARD DA SILVA 30/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

02.006985-0 GUSTAVO RUFFOLO MADER 24/03/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017659-2 FABIO SMOLKA ROSSI LOBO 19/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001882-9 SOFIA BENEDICTO DIAS 21/06/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004475-5 ADRIAN FERREIRA DE BARROS 07/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001413-9 LUIZ EDUARDO TAVARES 15/11/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009536-2 GABRIELY CARDOSO DIAS 20/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019104-8 LUIZ FILIPE BARONI 03/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013722-1 PEDRO LUCAS ANDRADE LOPES DA SILVA 10/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.004952-8 RUAN DIAS DOS SANTOS 08/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001895-3 LUCAS FRANCISCATO PAGANATO 25/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012634-1 EDUARDO BAPTISTELLA LEITE DA SILVA 15/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007493-4 LAIS BOZZA PROENÇA 19/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007163-4 ENZO HENRIQUE AURELIANO COSTA 29/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001207-0 CELSO RICARDO BENATTI JUNIOR 03/06/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012545-9 OTAVIO CESAR RIBEIRO DOS SANTOS 29/10/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002142-9 MARIANA DA SILVA LORENZZATTO 25/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005154-8 JÚLIA PERECIN MENEGATI 10/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013880-6 LIVIA BRESCIANI BRUGNEROTTO 30/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005767-0 LUIZ GUILHERME FELIX SILVA 12/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019733-5 MATEUS FRANCISCO LEITE 18/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003892-1 LAVINIA ALMEIDA MARTINS 03/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000694-4 NICOLLY GONCALVES PINTO 15/02/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013274-9 CAUA PIRES 09/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001686-5 NICOLY RODRIGUES BRAZ 19/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020013-2 MIYUKI DE PAULA MOURA 10/06/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002792-3 DANIEL NERE RODRIGUES 04/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000245-5 KETLEM BEATRIZ RODRIGUES SOARES 03/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008217-0 LIVIA MARIA ALENCAR PIRES DE CAMPOS 23/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007252-7 RODRIGO NEVES TEMPESTA 04/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007233-2 AMANDA GOMES LIMA 28/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012070-0 VITOR DE CASTRO 01/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011830-1 GABRIELY DE SOUSA 29/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008248-3 DENNER EDUARDO COSTA GARCIA 31/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005140-7 PABLO HENRIQUE DE BRITO 25/04/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000028-4 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS MOTA 11/09/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007426-5 LAURA AGOSTINHO RODRIGUES 28/09/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013431-7 KEMMILY VITORIA MAGALHAES DE SOUZA 24/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001667-0 EMILY FERNANDA LOPES GALVAO 03/03/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016480-9 SAVIO SBRAMA AMARAL 18/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001500-9 MARIA GABRIELLE LEITE MARTIMBIANCO 05/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017761-1 JULIA BARBOSA 09/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002346-3 JULIA ALVES SANTOS 13/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016225-9 EMILY CRISTINY ALVES PEDROSO 21/06/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000175-7 AMANDA RODRIGUES MENDES 26/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005936-6 ISABELA RODRIGUES SOUZA 05/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013728-0 NATALY VIEIRA ALVES 07/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004497-9 HENRIQUE PAZZIANOTTO STEIN 22/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021915-0 NICOLAS DE AZEVEDO ANDRADE SANTANA 06/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019369-1 GABRIEL CAMPOS DE PAULA 21/02/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001473-1 JOAO GABRIEL DA SILVA MADER 26/04/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008618-5 LUCAS PEREIRA DO NASCIMENTO 22/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009793-5 MARCELLY SAMPAIO DE MACEDO 13/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000761-3 LUCAS ABEL 31/10/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014887-4 ERYCK RENAN FERREIRA DA SILVA 20/01/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020173-0 JULIA CAMARGO MARANGONI 31/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013340-1 MATHEUS HENRIQUE CRISPIN LUCIANO 21/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013784-7 GABRIELY BERGANTON BALAN 14/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002860-9 BRENO AUGUSTO COSTA MELICHENCO 19/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021584-3 NICOLE ARAUJO LIMA 20/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006715-3 RAQUEL RIBEIRO MACRI 27/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000252-1 CAMILA DOS SANTOS FREITAS 12/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005680-1 GUILHERME LOBO MARTINS 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000703-3 ISABELY DOS SANTOS SANTANIELLO 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003890-9 ROGÉRIO LUIZ CRUZ DOS SANTOS 12/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015225-5 MAYARA EVELYN DOS SANTOS DORO 16/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010282-0 THULIO HENRIQUE MARTURANO 13/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.017067-8 BRUNA IAMARA MENDES CORREA ALVES 20/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004282-2 MARIA EDUARDA GANDRA 26/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015516-0 IGOR HENRIQUE LACERDA MOURA 16/09/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000280-5 PEDRO HENRIQUE GODOI BERNARDINO 05/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009765-1 BEATRIZ TAYLANA DE SOUZA 30/10/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005118-1 PEDRO TEATO NASCIMENTO 14/11/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013520-0 SARA SOARES DA SILVA 17/02/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016467-2 CAMILLE SANTOS DE CAMPOS 05/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021383-8 ISABELLI BARBOSA DA CUNHA 29/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021701-0 EDUARDO NASCIMENTO ALVES 12/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004333-6 KAUAN ALMEIDA SANTOS 15/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011075-9 THAYLA CAROLLINI DOS SANTOS 09/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002832-5 THAILA GABRIELLI BASTOS DE SOUZA 24/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021400-0 LUCAS DE CAMPOS CHRISTOFOLO 19/11/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011245-1 LORENZO DE ALMEIDA LEITE 26/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018769-6 DANIEL PRANDO TORRICELI 22/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018714-7 VITORIA SERRANO 30/11/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013306-8 BRYAN WILLIANS BRAGA BOM 30/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020536-5 ADRIAN BARBOSA DOS SANTOS 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008449-9 STHEFANY GUARI 23/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012007-7 EMILY VITORIA SOUZA DE AZEVEDO 22/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016270-4 GUILHERME SAMPAIO BUNHO 16/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014130-0 GUILHERME BRESSAM 05/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015157-0 OLIVIA MARIA SAVIETTO LUCAS 30/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011587-0 BEATRIZ HELOISA ALMEIDA 04/07/2004 9,0 1,0 10,0 10,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016655-3 SARA CAROLINA CARDOZO SILVA 25/08/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010026-4 CESAR HENRIQUE GONCALVES 03/02/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003157-0 LAURA RAMOS CASARES 10/03/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013871-7 CLARA BRESCIANI BRUGNEROTTO 30/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.002857-8 CAMILE VITORIA MASCARENHAS BISPO 08/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018699-8 GIOVANA APARECIDA ROCHA SALES 06/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001968-0 DANIELE DOS SANTOS CASARES 14/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003300-7 THAYLA MICAELE BATISTA 07/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003914-5 RAYSA BATISTA LEITE JUSTINO DA SILVA 08/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006610-7 KARINY GONCALVES FERRAZ 20/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020219-0 GABRIEL AGUIAR AMBROSIO 23/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002516-6 LARA FERREIRA TOLEDO DE BARROS 24/06/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010821-9 EDUARDO BRIOLA FERRAZ 15/01/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012349-5 EINZON CARVALHO PAIXAO 31/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012642-4 GABRIEL DE CAMPOS CAMACHO 12/09/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004970-6 GABRIEL GERALDO FORNAZIERI 12/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006934-7 GIOVANNA DE PAULA CAVALLARI 06/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015579-1 FERNANDO BONAGURIO FILHO 04/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005569-3 SHERON VITORIA FELTZ SOUZA 08/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021702-6 GUILHERME KENNERLY VAZ 27/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005321-1 ENZO OLIVEIRA DOS SANTOS 15/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019649-4 EMILY CARVALHO SILVA 18/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001925-0 JENNIFFER KAWANY LUCAS DE SOUZA 18/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014697-0 KEVIN OLIVEIRA DA SILVA 14/02/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006333-3 LIVIA PONTALTI TAVARES 26/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017557-5 VICTORIA JESUS CUNHA 15/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011402-0 OTAVIO AUGUSTO GOMES CARDOSO 19/02/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018061-3 FERNANDO LUCENA VILLAS BOAS 28/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006831-3 MATHEUS ANTONIASSI PERECIN 29/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002594-7 VITORIA MEMBRIVE DOMENE 07/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016419-8 GABRIELLE POLIANI CANONICO OLIVEIRA 19/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014754-4 FELIPE CREMONESE JUNIOR 31/07/2007 5,0 2,0 7,0 7,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016309-8 ISADORA MARANGONI SILVA 02/04/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.006394-2 JADSON PESSOA DE SOUZA 24/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003906-2 CAROLINE NALDI VIEIRA 08/08/2007 2,0 5,0 7,0 7,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002555-1 NATASHA STENICO DOS SANTOS 06/03/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011589-2 VANESSA CRISTINA ALMEIDA 04/07/2004 3,0 3,0 6,0 6,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002169-4 EDSON MACIEL DE SOUZA 11/06/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008834-0 ANELISE DE MELLO COLEONE 31/12/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002931-3 ENRICO DORIGUELLO PEPILASCO 20/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008410-5 JULIA DA SILVA FARIAS 11/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008975-2 FABRICIO DE JESUS BUZETTO 16/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.009767-4 IZABELLA ROZANE MOREIRA MOTA 13/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.011223-8 LETICIA PIEROBOM MATTIONI 30/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012644-7 BRUNO OLIVEIRA BURLANI 26/08/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013006-4 LUCAS ANDRE SILVA DE OLIVEIRA 05/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015740-7 RIQUELMY DE JESUS SANTOS 09/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019155-1 LAIRA MENEGON ZUIN 09/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019364-0 KAIKE SOUZA DA SILVA 27/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021109-3 BRYAN MENDES NEPOMUCENO 27/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021112-4 FELIPE PEREIRA 07/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002446-8 PEDRO HENRIQUE GONCALVES SOUZA 20/02/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008697-2 MARLEY DOS SANTOS PEREIRA 26/07/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017407-3 ESTEVAN YOSEF FERREIRA DE SOUSA 07/05/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000447-7 ESTEPHANE ALEQSSANDRA DE SOUZA GALDINO 13/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016981-8 DOUGLAS BATISTA ARCANJO 06/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004475-5 ADRIAN FERREIRA DE BARROS 07/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001413-9 LUIZ EDUARDO TAVARES 15/11/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.013722-1 PEDRO LUCAS ANDRADE LOPES DA SILVA 10/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.004952-8 RUAN DIAS DOS SANTOS 08/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012634-1 EDUARDO BAPTISTELLA LEITE DA SILVA 15/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.001207-0 CELSO RICARDO BENATTI JUNIOR 03/06/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.002142-9 MARIANA DA SILVA LORENZZATTO 25/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003892-1 LAVINIA ALMEIDA MARTINS 03/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013274-9 CAUA PIRES 09/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001686-5 NICOLY RODRIGUES BRAZ 19/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002792-3 DANIEL NERE RODRIGUES 04/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000245-5 KETLEM BEATRIZ RODRIGUES SOARES 03/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005140-7 PABLO HENRIQUE DE BRITO 25/04/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007426-5 LAURA AGOSTINHO RODRIGUES 28/09/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013431-7 KEMMILY VITORIA MAGALHAES DE SOUZA 24/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016480-9 SAVIO SBRAMA AMARAL 18/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002346-3 JULIA ALVES SANTOS 13/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016225-9 EMILY CRISTINY ALVES PEDROSO 21/06/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000175-7 AMANDA RODRIGUES MENDES 26/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005936-6 ISABELA RODRIGUES SOUZA 05/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013728-0 NATALY VIEIRA ALVES 07/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001473-1 JOAO GABRIEL DA SILVA MADER 26/04/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009793-5 MARCELLY SAMPAIO DE MACEDO 13/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013340-1 MATHEUS HENRIQUE CRISPIN LUCIANO 21/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002860-9 BRENO AUGUSTO COSTA MELICHENCO 19/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006715-3 RAQUEL RIBEIRO MACRI 27/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005680-1 GUILHERME LOBO MARTINS 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000703-3 ISABELY DOS SANTOS SANTANIELLO 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017067-8 BRUNA IAMARA MENDES CORREA ALVES 20/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015516-0 IGOR HENRIQUE LACERDA MOURA 16/09/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000280-5 PEDRO HENRIQUE GODOI BERNARDINO 05/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021701-0 EDUARDO NASCIMENTO ALVES 12/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011075-9 THAYLA CAROLLINI DOS SANTOS 09/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002832-5 THAILA GABRIELLI BASTOS DE SOUZA 24/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013306-8 BRYAN WILLIANS BRAGA BOM 30/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020536-5 ADRIAN BARBOSA DOS SANTOS 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008449-9 STHEFANY GUARI 23/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016270-4 GUILHERME SAMPAIO BUNHO 16/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015157-0 OLIVIA MARIA SAVIETTO LUCAS 30/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011587-0 BEATRIZ HELOISA ALMEIDA 04/07/2004 9,0 1,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002857-8 CAMILE VITORIA MASCARENHAS BISPO 08/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018699-8 GIOVANA APARECIDA ROCHA SALES 06/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001968-0 DANIELE DOS SANTOS CASARES 14/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003300-7 THAYLA MICAELE BATISTA 07/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003914-5 RAYSA BATISTA LEITE JUSTINO DA SILVA 08/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006610-7 KARINY GONCALVES FERRAZ 20/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020219-0 GABRIEL AGUIAR AMBROSIO 23/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012349-5 EINZON CARVALHO PAIXAO 31/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005569-3 SHERON VITORIA FELTZ SOUZA 08/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005321-1 ENZO OLIVEIRA DOS SANTOS 15/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019649-4 EMILY CARVALHO SILVA 18/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.001925-0 JENNIFFER KAWANY LUCAS DE SOUZA 18/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014697-0 KEVIN OLIVEIRA DA SILVA 14/02/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006333-3 LIVIA PONTALTI TAVARES 26/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018061-3 FERNANDO LUCENA VILLAS BOAS 28/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002594-7 VITORIA MEMBRIVE DOMENE 07/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016419-8 GABRIELLE POLIANI CANONICO OLIVEIRA 19/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006394-2 JADSON PESSOA DE SOUZA 24/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011589-2 VANESSA CRISTINA ALMEIDA 04/07/2004 3,0 3,0 6,0 6,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008410-5 JULIA DA SILVA FARIAS 11/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008975-2 FABRICIO DE JESUS BUZETTO 16/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015740-7 RIQUELMY DE JESUS SANTOS 09/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019364-0 KAIKE SOUZA DA SILVA 27/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021112-4 FELIPE PEREIRA 07/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000447-7 ESTEPHANE ALEQSSANDRA DE SOUZA GALDINO 13/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016981-8 DOUGLAS BATISTA ARCANJO 06/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004475-5 ADRIAN FERREIRA DE BARROS 07/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.004952-8 RUAN DIAS DOS SANTOS 08/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.002142-9 MARIANA DA SILVA LORENZZATTO 25/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.003892-1 LAVINIA ALMEIDA MARTINS 03/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000245-5 KETLEM BEATRIZ RODRIGUES SOARES 03/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013431-7 KEMMILY VITORIA MAGALHAES DE SOUZA 24/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016480-9 SAVIO SBRAMA AMARAL 18/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005936-6 ISABELA RODRIGUES SOUZA 05/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009793-5 MARCELLY SAMPAIO DE MACEDO 13/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002860-9 BRENO AUGUSTO COSTA MELICHENCO 19/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005680-1 GUILHERME LOBO MARTINS 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000703-3 ISABELY DOS SANTOS SANTANIELLO 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017067-8 BRUNA IAMARA MENDES CORREA ALVES 20/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021701-0 EDUARDO NASCIMENTO ALVES 12/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011075-9 THAYLA CAROLLINI DOS SANTOS 09/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002832-5 THAILA GABRIELLI BASTOS DE SOUZA 24/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013306-8 BRYAN WILLIANS BRAGA BOM 30/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020536-5 ADRIAN BARBOSA DOS SANTOS 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016270-4 GUILHERME SAMPAIO BUNHO 16/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018699-8 GIOVANA APARECIDA ROCHA SALES 06/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001968-0 DANIELE DOS SANTOS CASARES 14/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003914-5 RAYSA BATISTA LEITE JUSTINO DA SILVA 08/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006610-7 KARINY GONCALVES FERRAZ 20/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012349-5 EINZON CARVALHO PAIXAO 31/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005321-1 ENZO OLIVEIRA DOS SANTOS 15/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019649-4 EMILY CARVALHO SILVA 18/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.014697-0 KEVIN OLIVEIRA DA SILVA 14/02/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018061-3 FERNANDO LUCENA VILLAS BOAS 28/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002594-7 VITORIA MEMBRIVE DOMENE 07/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006394-2 JADSON PESSOA DE SOUZA 24/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008410-5 JULIA DA SILVA FARIAS 11/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015740-7 RIQUELMY DE JESUS SANTOS 09/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002446-8 PEDRO HENRIQUE GONCALVES SOUZA 20/02/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004266-7 EDUARDO OLÍMPIO DA SILVA 25/02/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014065-4 MIGUEL ENGLER PEREIRA 20/12/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008697-2 MARLEY DOS SANTOS PEREIRA 26/07/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017058-9 THIAGO BERTOLI SCHLEGEL 14/07/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012042-7 JOAO FELIPE IZIDORO TAVANO 12/06/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001162-6 ANA PAULA CERES 14/01/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005174-9 OSIRIS BUENO BAPTISTA ALVES 05/10/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017407-3 ESTEVAN YOSEF FERREIRA DE SOUSA 07/05/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000447-7 ESTEPHANE ALEQSSANDRA DE SOUZA GALDINO 13/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021633-4 HELOISE ROBERTA DE OLIVEIRA 03/01/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016981-8 DOUGLAS BATISTA ARCANJO 06/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005789-3 KAMILLI VICTORIA FERRAZ PICININ 06/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020334-3 BRENO RICHARD DA SILVA 30/12/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017659-2 FABIO SMOLKA ROSSI LOBO 19/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.004475-5 ADRIAN FERREIRA DE BARROS 07/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001413-9 LUIZ EDUARDO TAVARES 15/11/2007 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009536-2 GABRIELY CARDOSO DIAS 20/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019104-8 LUIZ FILIPE BARONI 03/12/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.013722-1 PEDRO LUCAS ANDRADE LOPES DA SILVA 10/02/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004952-8 RUAN DIAS DOS SANTOS 08/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012634-1 EDUARDO BAPTISTELLA LEITE DA SILVA 15/09/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001207-0 CELSO RICARDO BENATTI JUNIOR 03/06/2007 5,0 11,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002142-9 MARIANA DA SILVA LORENZZATTO 25/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005767-0 LUIZ GUILHERME FELIX SILVA 12/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.019733-5 MATEUS FRANCISCO LEITE 18/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.003892-1 LAVINIA ALMEIDA MARTINS 03/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013274-9 CAUA PIRES 09/05/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001686-5 NICOLY RODRIGUES BRAZ 19/10/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020013-2 MIYUKI DE PAULA MOURA 10/06/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002792-3 DANIEL NERE RODRIGUES 04/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000245-5 KETLEM BEATRIZ RODRIGUES SOARES 03/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008217-0 LIVIA MARIA ALENCAR PIRES DE CAMPOS 23/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007233-2 AMANDA GOMES LIMA 28/09/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012070-0 VITOR DE CASTRO 01/04/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011830-1 GABRIELY DE SOUSA 29/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008248-3 DENNER EDUARDO COSTA GARCIA 31/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005140-7 PABLO HENRIQUE DE BRITO 25/04/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000028-4 VICTOR HENRIQUE DOS SANTOS MOTA 11/09/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007426-5 LAURA AGOSTINHO RODRIGUES 28/09/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013431-7 KEMMILY VITORIA MAGALHAES DE SOUZA 24/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001667-0 EMILY FERNANDA LOPES GALVAO 03/03/2008 10,0 3,0 13,0 13,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016480-9 SAVIO SBRAMA AMARAL 18/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001500-9 MARIA GABRIELLE LEITE MARTIMBIANCO 05/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017761-1 JULIA BARBOSA 09/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002346-3 JULIA ALVES SANTOS 13/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016225-9 EMILY CRISTINY ALVES PEDROSO 21/06/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000175-7 AMANDA RODRIGUES MENDES 26/04/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005936-6 ISABELA RODRIGUES SOUZA 05/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013728-0 NATALY VIEIRA ALVES 07/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021915-0 NICOLAS DE AZEVEDO ANDRADE SANTANA 06/10/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019369-1 GABRIEL CAMPOS DE PAULA 21/02/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001473-1 JOAO GABRIEL DA SILVA MADER 26/04/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008618-5 LUCAS PEREIRA DO NASCIMENTO 22/08/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009793-5 MARCELLY SAMPAIO DE MACEDO 13/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020173-0 JULIA CAMARGO MARANGONI 31/05/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.013340-1 MATHEUS HENRIQUE CRISPIN LUCIANO 21/08/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013784-7 GABRIELY BERGANTON BALAN 14/05/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002860-9 BRENO AUGUSTO COSTA MELICHENCO 19/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021584-3 NICOLE ARAUJO LIMA 20/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006715-3 RAQUEL RIBEIRO MACRI 27/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000252-1 CAMILA DOS SANTOS FREITAS 12/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005680-1 GUILHERME LOBO MARTINS 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000703-3 ISABELY DOS SANTOS SANTANIELLO 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015225-5 MAYARA EVELYN DOS SANTOS DORO 16/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010282-0 THULIO HENRIQUE MARTURANO 13/04/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017067-8 BRUNA IAMARA MENDES CORREA ALVES 20/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004282-2 MARIA EDUARDA GANDRA 26/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015516-0 IGOR HENRIQUE LACERDA MOURA 16/09/2005 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000280-5 PEDRO HENRIQUE GODOI BERNARDINO 05/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016467-2 CAMILLE SANTOS DE CAMPOS 05/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021701-0 EDUARDO NASCIMENTO ALVES 12/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004333-6 KAUAN ALMEIDA SANTOS 15/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011075-9 THAYLA CAROLLINI DOS SANTOS 09/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002832-5 THAILA GABRIELLI BASTOS DE SOUZA 24/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018714-7 VITORIA SERRANO 30/11/2006 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013306-8 BRYAN WILLIANS BRAGA BOM 30/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020536-5 ADRIAN BARBOSA DOS SANTOS 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008449-9 STHEFANY GUARI 23/04/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012007-7 EMILY VITORIA SOUZA DE AZEVEDO 22/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016270-4 GUILHERME SAMPAIO BUNHO 16/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014130-0 GUILHERME BRESSAM 05/07/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015157-0 OLIVIA MARIA SAVIETTO LUCAS 30/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011587-0 BEATRIZ HELOISA ALMEIDA 04/07/2004 9,0 1,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.010026-4 CESAR HENRIQUE GONCALVES 03/02/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002857-8 CAMILE VITORIA MASCARENHAS BISPO 08/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018699-8 GIOVANA APARECIDA ROCHA SALES 06/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001968-0 DANIELE DOS SANTOS CASARES 14/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003300-7 THAYLA MICAELE BATISTA 07/11/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003914-5 RAYSA BATISTA LEITE JUSTINO DA SILVA 08/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006610-7 KARINY GONCALVES FERRAZ 20/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020219-0 GABRIEL AGUIAR AMBROSIO 23/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010821-9 EDUARDO BRIOLA FERRAZ 15/01/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012349-5 EINZON CARVALHO PAIXAO 31/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012642-4 GABRIEL DE CAMPOS CAMACHO 12/09/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004970-6 GABRIEL GERALDO FORNAZIERI 12/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005569-3 SHERON VITORIA FELTZ SOUZA 08/08/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021702-6 GUILHERME KENNERLY VAZ 27/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005321-1 ENZO OLIVEIRA DOS SANTOS 15/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019649-4 EMILY CARVALHO SILVA 18/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001925-0 JENNIFFER KAWANY LUCAS DE SOUZA 18/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014697-0 KEVIN OLIVEIRA DA SILVA 14/02/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006333-3 LIVIA PONTALTI TAVARES 26/08/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017557-5 VICTORIA JESUS CUNHA 15/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018061-3 FERNANDO LUCENA VILLAS BOAS 28/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006831-3 MATHEUS ANTONIASSI PERECIN 29/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002594-7 VITORIA MEMBRIVE DOMENE 07/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016419-8 GABRIELLE POLIANI CANONICO OLIVEIRA 19/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016309-8 ISADORA MARANGONI SILVA 02/04/2006 4,0 3,0 7,0 7,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006394-2 JADSON PESSOA DE SOUZA 24/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002555-1 NATASHA STENICO DOS SANTOS 06/03/2008 4,0 2,0 6,0 6,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011589-2 VANESSA CRISTINA ALMEIDA 04/07/2004 3,0 3,0 6,0 6,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.002169-4 EDSON MACIEL DE SOUZA 11/06/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008834-0 ANELISE DE MELLO COLEONE 31/12/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002931-3 ENRICO DORIGUELLO PEPILASCO 20/02/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008410-5 JULIA DA SILVA FARIAS 11/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.008975-2 FABRICIO DE JESUS BUZETTO 16/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013006-4 LUCAS ANDRE SILVA DE OLIVEIRA 05/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015740-7 RIQUELMY DE JESUS SANTOS 09/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019155-1 LAIRA MENEGON ZUIN 09/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019364-0 KAIKE SOUZA DA SILVA 27/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021109-3 BRYAN MENDES NEPOMUCENO 27/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021112-4 FELIPE PEREIRA 07/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:29 Página 16



Câmpus Capivari - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000447-7 ESTEPHANE ALEQSSANDRA DE SOUZA GALDINO 13/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016981-8 DOUGLAS BATISTA ARCANJO 06/03/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005789-3 KAMILLI VICTORIA FERRAZ PICININ 06/09/2007 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004475-5 ADRIAN FERREIRA DE BARROS 07/11/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009536-2 GABRIELY CARDOSO DIAS 20/04/2007 10,0 6,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.004952-8 RUAN DIAS DOS SANTOS 08/12/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002142-9 MARIANA DA SILVA LORENZZATTO 25/05/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003892-1 LAVINIA ALMEIDA MARTINS 03/09/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.000245-5 KETLEM BEATRIZ RODRIGUES SOARES 03/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

02.011830-1 GABRIELY DE SOUSA 29/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008248-3 DENNER EDUARDO COSTA GARCIA 31/03/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013431-7 KEMMILY VITORIA MAGALHAES DE SOUZA 24/10/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016480-9 SAVIO SBRAMA AMARAL 18/07/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001500-9 MARIA GABRIELLE LEITE MARTIMBIANCO 05/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005936-6 ISABELA RODRIGUES SOUZA 05/09/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019369-1 GABRIEL CAMPOS DE PAULA 21/02/2008 5,0 8,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009793-5 MARCELLY SAMPAIO DE MACEDO 13/03/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002860-9 BRENO AUGUSTO COSTA MELICHENCO 19/06/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000252-1 CAMILA DOS SANTOS FREITAS 12/08/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005680-1 GUILHERME LOBO MARTINS 03/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000703-3 ISABELY DOS SANTOS SANTANIELLO 05/09/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017067-8 BRUNA IAMARA MENDES CORREA ALVES 20/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021701-0 EDUARDO NASCIMENTO ALVES 12/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011075-9 THAYLA CAROLLINI DOS SANTOS 09/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002832-5 THAILA GABRIELLI BASTOS DE SOUZA 24/09/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013306-8 BRYAN WILLIANS BRAGA BOM 30/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020536-5 ADRIAN BARBOSA DOS SANTOS 07/02/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012007-7 EMILY VITORIA SOUZA DE AZEVEDO 22/05/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.016270-4 GUILHERME SAMPAIO BUNHO 16/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018699-8 GIOVANA APARECIDA ROCHA SALES 06/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001968-0 DANIELE DOS SANTOS CASARES 14/10/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003914-5 RAYSA BATISTA LEITE JUSTINO DA SILVA 08/08/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006610-7 KARINY GONCALVES FERRAZ 20/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012349-5 EINZON CARVALHO PAIXAO 31/05/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004970-6 GABRIEL GERALDO FORNAZIERI 12/02/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021702-6 GUILHERME KENNERLY VAZ 27/04/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005321-1 ENZO OLIVEIRA DOS SANTOS 15/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019649-4 EMILY CARVALHO SILVA 18/05/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014697-0 KEVIN OLIVEIRA DA SILVA 14/02/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018061-3 FERNANDO LUCENA VILLAS BOAS 28/03/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002594-7 VITORIA MEMBRIVE DOMENE 07/06/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006394-2 JADSON PESSOA DE SOUZA 24/06/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008410-5 JULIA DA SILVA FARIAS 11/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013006-4 LUCAS ANDRE SILVA DE OLIVEIRA 05/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015740-7 RIQUELMY DE JESUS SANTOS 09/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019155-1 LAIRA MENEGON ZUIN 09/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000280-5 PEDRO HENRIQUE GODOI BERNARDINO 05/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000280-5 PEDRO HENRIQUE GODOI BERNARDINO 05/03/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Capivari - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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